
Adélka J. (adulajda) ID 16480 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 6.7.2024, 15:25

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji, že jste náhledli do mého alba.

  Peníze přijímám pouze na bankovní účet. Balíček posílám do 5 prac. dnů od přijetí platby. Poštovné je dle aktuálního ceníku
ČP. Pokud chcete zaslat balíček obyčejně, není to problém, ale riziko ztráty je pouze na vás. Na dobírku věci neposílám.

  Na peníze čekám 7 dnů, poté rezervaci ruším, pokud se předem nedomluvíme na prodloužení rezervace. Samozřejmě vám
ráda počkám na výplatu, mateřskou...

  Pokud vám věc nesedí nebo nejste spokojeni, tak mi ji samozřejmě můžete vrátit zpět. Předem si, prosím, vyžádejte míry. Při
vrácení peněz vám zasílám celou původní částku, za kterou se věc prodávala bez poštovného. Pokud je věc nějakým
způsobem lehce zničená, má nějakou malou vadu, vždy na to upozorním v popisu. Prodávám nošené věci, které už nenosím
nebo nestihnu nosit. Jedná se o nezničené a dobře vypadají věci.

  Doufám, že budete spokojeni jako zatím všechni. Také budu moc ráda za každé milé hodnocení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

